

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 86707722

Data publicarii 05.09.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.086,52 RON - 5.086,52 RON

Descriere: ACE REGULAR 2L BUC 6 x 11,19 = 67,14 MANUSI MENAJ „L” SET 3 x 2,35 = 7,05 MANUSI MENAJ,, M” SET 3 x 2,35 = 7,05 PERFEX H. IG. 2STR. 24ROLE PURE WHITE SET 12 x 17,6 = 211,20 GALEATA 12L CU STORCATOR PRIMAVERA BUC 14 x 17,68 = 247,52 ACO MOP BUMBAC 250 GR. BUC 20 x 4,19 = 83,80 SAVEX AUT. 10KG ACTIVATOR FRESH BUC 1 x 91,56 = 91,56 GLOBAL SACI MENAJ NEGRU 35L 50*70 50/SET BUC 20 x 6,86 = 137,20 ECOFRIEND SACI MENAJ 240L 10/SET NEGRI BUC 20 x 9,39 = 187,80 GLOBAL LAVETA MICROF. PRO 30X30CM 1/SET BUC 20 x 3,26 = 65,20 ACO WHITE PROSOP 80M 2STR 363FOI (20X22CM) ROLA 100 x 10,25 = 1.025,00 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 20 x 7,74 = 154,80 SANO BLUE 150GR BUC 10 x 15,38 = 153,80 BOZO SAPUN LICHID ECO 5L BUC 4 x 22,37 = 89,48 BOZO PARDOSELI EXTRA PARFUMAT 5KG BUC 6 x 40,80 = 244,80 GLOBAL COADA 110CM LEMN LACUITA CU AGATATOARE BUC 20 x 4,41 = 88,20 SANYTOL DEZINFECTANT PARDOSELI 1L EUCALIPT BUC 16 x 13,25 = 212,00 SANYTOL DEZINFECTANT PARDOSELI 1L LEMON BUC 4 x 13,25 = 53,00 ANNA Z. SPALATOR METALIC 3/SET SET 20 x 2,88 = 57,60 NUFAR DETARTRANT ODORIZANT 750ML BUC 24 x 10,18 = 244,32 CLIN GEAM CU POMP. 500ML BLUE BUC 20 x 9,97 = 199,40 MATURA MILADY-GLORIA FIR LUNG T BUC 18 x 7,21 = 129,78 MATURA GARDEN FIR LUNG T BUC 2 x 8,34 = 16,68 SANO FORTE PLUS TRIGGER 750ML BUC 20 x 21,07 = 421,40 SANO CLOR JAVEL 4L BUC 6 x 19,78 = 118,68 ALCOOL SANITAR 70% 500 ML SANIBLUE BUC 20 x 5,37 = 107,40 FARAS LUX SIMPLU T BUC 20 x 2,62 = 52,40 FARAS CU COADA 60CM MINNIE FARA MATURA